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Kask integralny SHOEI GT-Air 3 Realm
TC-10

Cena 3 499,00 zł

Homologacja europejska ECE R22-06

Cechy wizjera wzmocniona odporność na
zarysowania

Rodzaj lakieru błyszczący

Kolor czarny

Numer katalogowy producenta 11 20 001 4

Producent Shoei

Model GT-Air 3

Typ Integralne / Pełne

Cechy dodatkowe deflektor nosa, demontowalny
podbródek, osłona podbródka

Rodzaj zapięcia mikrometryczne

Opis produktu

Kask integralny SHOEI GT-Air 3

Malowanie: Realm TC-10

Stylowy, komfortowy, homologowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczeństwa ECE 22-06 - tak w skrócie
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prezentuje się trzecia generacja kasku integralnego GT-Air 3 od japońskiego producenta Shoei. Testowany w tunelu
aerodynamicznym zyskał kształt o najniższym oporze aero-akustycznym. Wyprofilowana skorupa z wyraźnymi przetłoczeniami
i spoilerami, płynne przejścia między wizjerem a skorupą oraz wyszczuplenie skorupy kasku w przedniej części podbródka w
znacznym stopniu zwiększają aerodynamiczne funkcje kasku, zmniejszając jednocześnie wpływ hałasu na motocyklistę. Sama
skorupa zewnętrzna GT-Air 3 wykonana jest z materiału AIM (Advenced Integrated Matrix), który cechuje się lekkością i
elastycznością, będąc jednocześnie niezwykle wytrzymałym i odpornym na uderzenia. Za bezpieczeństwo odpowiada również
wypełnienie EPS o różnej gęstości, które skutecznie tłumi energię przenoszoną podczas uderzenia. Kask utrzymuje się
bezpiecznie na głowie dzięki solidnemu zapięciu microlock. W razie awaryjnej sytuacji na drodze niezwykle istotnym
elementem jest system EQRS, który umożliwia szybkie i bezpieczne ściągnięcie kasku z głowy poszkodowanego. Kask
integralny GT-Air 3 wyposażony jest w poliwęglanowy wizjer CNS-1C, zapewniający doskonałe pole widzenia bez zniekształceń.
Posiada powłokę chroniącą przed szkodliwym promieniowaniem UV oraz przystosowany jest do założenia wkładki
przeciwmgielnej Pinlock. Centralny mechanizm otwierania i zamykania wizjera przy użyciu wyprofilowanego przycisku jest
łatwy w obsłudze nawet w grubych rękawicach. Wizjer możesz stabilnie ustawić na szerokość szczeliny, zwiększając dopływ
świeżego powietrza do wnętrza kasku. Wysokiej jakości, zintegrowana blenda przeciwsłoneczna QSV-2 pokrywa prawie
całkowicie użyteczne pole widzenia, zapewniając precyzję optyczną. Skorupa kasku dostępna jest w trzech rozmiarach, a
różnej grubości wkładki centralna i policzkowe zapewniają indywidualne dopasowanie (Wymiana wkładek wewnętrznych, w
przypadku wątpliwości, powinna zachodzić po wstępnym ułożeniu kasku, po około 1000 kilometrów). Wyprofilowane wkładki
wspomagają cyrkulację powietrza w kasku, są w pełni wyjmowane i przystosowane do prania. Wyjmowane poduszki w okolicy
uszu skutecznie przyczyniają się do redukcji hałasu. Przyjemny klimat wewnątrz kasku, niezależnie od pogody zapewnia
wydajna wentylacja, składająca się z wlotów powietrza w górnej części kasku i w szczęce oraz wylotów z tyłu kasku i na karku.
Zaletą kasku jest system Shoei Comlink, który umożliwia bezproblemowe założenie dedykowanego interkomu Sena SRL3.

Bezpieczeństwo:

Skorupa AIM. Wykonana z wielowarstwowego kompozytu (włókna szklane i organiczne) – idealny balans pomiędzy
elastycznością i odpornością materiału na uderzenia
Wypełnienie EPS o zróżnicowanej gęstości pozwala na uzyskanie właściwej absorpcji energii uderzenia
Blenda przeciwsłoneczna QSV-2, przedłużona o 5mm, dzięki czemu schodzi niżej i lepiej chroni przed słońcem
Odporny na zaparowanie wizjer CNS-1C z Pinlockiem pozwalający na szybką i łatwą wymianę
Centralny mechanizm otwierania i zamykania wizjera
Zapięcie mikrometryczne - MicroLock, które opcjonalnie można wymienić na zapięcie DD
EQRS system awaryjnego demontażu wkładek policzkowych
Homologacja: ECE 22-06

Komfort:

3 rozmiary skorupy dające odpowiednie dopasowane rozmiary: XS-M, L, XL-XXL
Wyjmowana i przystosowana do prania wkładka centralna 3D
Wyjmowane i przystosowane do prania wkładki policzkowe Noise Isolator®
Wkładki w okolicy uszu minimalizujące hałas
Zintegrowany spoiler
Dodatkowe spoilery aero-akustyczne na wysokości uszu
Aerodynamiczny kształt skorupy

Wentylacja:

Zamykane wloty powietrza w górnej części skorupy oraz na szczęce
Wyloty powietrza z tyłu i na szyi
Wewnętrzny filtr przeciw owadom

Akcesoria:

Deflektor - przekierowuje pęd powietrza z wentylacji szczękowej na wizjer
Osłona podbródka - zapobiega turbulencjom wewnątrz kasku i pomaga zredukować hałas
Pinlock® - ogranicza zjawisko parowania wizjera

System komunikacji:

Możliwość pełnej integracji opcjonalnie dostępnego systemu komunikacji Shoei Comlink - Sena SRL3 w skorupie kasku.
Specjalne kanały we wnętrzu kasku pozwolą na łatwy montaż głośników i kabli z zachowaniem komfortu i doskonałego
dopasowania.

Nasz sklep jest Autoryzowanym Przedstawicielem marki SHOEI. Wszystkie oferowane produkty pochodzą z
Polskiej sieci dystrybucyjnej.
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Kupując w naszym sklepie macie pewność że produkt jest oryginalny i pochodzi z legalnego źródła. Na każdy zakup otrzymasz
Paragon, lub Fakturę oraz kartę gwarancyjną potrzebną do zarejestrowania swojego kasku na oficjalnej stronie SHOEI.
Pamiętaj że tylko zakup z oficjalnej sieci sprzedaży zapewni Ci bezproblemową 5-letnią obsługę gwarancyjną w Polskim
serwisie SHOEI.

Warto kupować od oficjalnego i potwierdzonego przedstawiciela!

Historia Shoei rozpoczęła się w Tokio w 1959 r. i początkowo produkowała kaski ochronne. W 1960 roku rozpoczęto produkcję
kasków motocyklowych. Od tego czasu SHOEI ciągle dąży do tego, aby sprostać wyzwaniom lidera w kontekście
bezpieczeństwa, funkcjonalności oraz innowacyjności na światowym rynku kasków motocyklowych. Wprowadzanie
przodujących technologii i ciągłe udoskonalanie bezpieczeństwa dało SHOEI status producenta produktów o najwyższej
jakości. Marka jest niezwykle ceniona pośród motocyklistów na całym świecie.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , XL , XXL
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